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Fórmula de la competencia
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32 tiradoras

1 vuelta de poules

30 tiradoras (32 al empezar, 2 exentas)
5 poules de 6
Décalage para : clubs
24 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 26 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    13:30    Pista 4
Arbitro: HIGUERA Alejandro  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
LORA GOMA Maria CBC-C  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
RUIZ BELATEGI June CDF-S  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
DEL RIO MORENO Bel CE-M  2  1  V  4  4 0.200 -6 16 5
GONZALEZ CASARES CEA-V  2  1  2  4  1 0.000 -15 10 6
JIMENO MORA Carla CEL-M  3  0  V  V  4 0.400 -6 17 4
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  1  2  V  V  V 0.600 -1 18 3

Poule No 2    13:30    Pista 5
Arbitro: OLMEDO Carlos  RFEE

V/M ind. TD cl.
MOLINA SANTOS Mar SASLE  V  1  3  3  1 0.200 -10 13 5
ALVAREZ AMIEVA Pa SAMA-  3  1  0  1  0 0.000 -20 5 6
DEL RÍO MORENO Ma CE-M  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
DE JUAN GALAN Mart FED-V  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TABERNA RAMON Ga CEL-M  V  V  2  2  3 0.400 -2 17 4
MARTELLA MARTEL CEB-M  V  V  1  1  V 0.600 3 17 3

Poule No 3    13:30    Pista 6
Arbitro: VENTURA María  CEL-M

V/M ind. TD cl.
BARBERA CANO Alexi CEA-V  0  0  0  3  2 0.000 -20 5 6
DUEÑAS GARCÍA Mir CDF-S  V  3  V  V  2 0.600 7 20 3
ORTIZ HERAS Iria EHB-B  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
CALPE GREGORIO Nat SAMA-  V  2  0  1  0 0.200 -12 8 5
SCARLATTI JULIÁN I CE-M  V  1  3  V  1 0.400 -4 15 4
MATARRANZ GAVIL CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 4    13:30    Pista 7
Arbitro: MARCOS Sandra  CEL-M

V/M ind. TD cl.
THUAL TAENGUA Ner FED-V  V  V  V  V  3 0.800 7 23 2
FIDALGO LIEBANA Ir SAMA-  2  0  V  4  1 0.200 -12 12 6
TABERNA RAMON Ma CEL-M  2  V  2  1  2 0.200 -8 12 5
CARMONA CASERO G CE-M  4  4  V  V  3 0.400 1 21 3
LOBATO RODRIGUEZ CEA-V  3  V  V  3  3 0.400 -1 19 4
MARTÍN HERNÁNDE EHB-B  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Poule No 5    13:30    Pista 8
Arbitro: CASANOVA Lucas  SAM-B

V/M ind. TD cl.
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  V  V  V  1  V 0.800 4 21 2
NOGUEIRA GARCÍA A CEHE-  3  V  V  0  2 0.400 -4 15 4
ROHR LOPEZ Petra SASLE  3  4  V  1  3 0.200 -5 16 5
NAVARRO BEDOYA CEL-M  4  0  1  0  1 0.000 -19 6 6
VALVERDE MATE He CEST-  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MORÁN HERNÁNDEZ CE-M  2  V  V  V  4 0.600 5 21 3
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RUIZ BELATEGI J CDF-S 1.000 19 25 calificada
1 VALVERDE MATE CEST- 1.000 19 25 calificada
3 MATARRANZ GA CEB-M 1.000 17 25 calificada
4 DE JUAN GALAN FED-V 1.000 16 25 calificada
5 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 13 25 calificada
6 DEL RÍO MOREN CE-M 0.800 13 23 calificada
7 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.800 12 23 calificada
8 LORA GOMA Mari CBC-C 0.800 9 22 calificada
9 THUAL TAENGUA FED-V 0.800 7 23 calificada

10 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.800 4 21 calificada
11 DUEÑAS GARCÍA CDF-S 0.600 7 20 calificada
12 MORÁN HERNÁN CE-M 0.600 5 21 calificada
13 MARTELLA MAR CEB-M 0.600 3 17 calificada
14 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.600 -1 18 calificada
15 CARMONA CASE CE-M 0.400 1 21 calificada
16 LOBATO RODRIG CEA-V 0.400 -1 19 calificada
17 TABERNA RAMO CEL-M 0.400 -2 17 calificada
18 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.400 -4 15 calificada
18 SCARLATTI JULI CE-M 0.400 -4 15 calificada
20 JIMENO MORA Ca CEL-M 0.400 -6 17 calificada
21 ROHR LOPEZ Petra SASLE 0.200 -5 16 calificada
22 DEL RIO MOREN CE-M 0.200 -6 16 calificada
23 TABERNA RAMO CEL-M 0.200 -8 12 calificada
24 MOLINA SANTOS SASLE 0.200 -10 13 calificada
25 FIDALGO LIEBAN SAMA- 0.200 -12 12 eliminada
26 CALPE GREGORI SAMA- 0.200 -12 8 eliminada
27 GONZALEZ CASA CEA-V 0.000 -15 10 eliminada
28 NAVARRO BEDO CEL-M 0.000 -19 6 eliminada
29 ALVAREZ AMIEV SAMA- 0.000 -20 5 eliminada
29 BARBERA CANO CEA-V 0.000 -20 5 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 26 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 JIMENO MORA Lu CEL-M exenta exenta
2 VERDE ALONSO SAMA- exenta exenta
3 RUIZ BELATEGI J CDF-S 1.000 19 25 calificada
3 VALVERDE MATE CEST- 1.000 19 25 calificada
5 MATARRANZ GA CEB-M 1.000 17 25 calificada
6 DE JUAN GALAN FED-V 1.000 16 25 calificada
7 MARTÍN HERNÁN EHB-B 1.000 13 25 calificada
8 DEL RÍO MOREN CE-M 0.800 13 23 calificada
9 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 0.800 12 23 calificada

10 LORA GOMA Mari CBC-C 0.800 9 22 calificada
11 THUAL TAENGUA FED-V 0.800 7 23 calificada
12 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 0.800 4 21 calificada
13 DUEÑAS GARCÍA CDF-S 0.600 7 20 calificada
14 MORÁN HERNÁN CE-M 0.600 5 21 calificada
15 MARTELLA MAR CEB-M 0.600 3 17 calificada
16 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.600 -1 18 calificada
17 CARMONA CASE CE-M 0.400 1 21 calificada
18 LOBATO RODRIG CEA-V 0.400 -1 19 calificada
19 TABERNA RAMO CEL-M 0.400 -2 17 calificada
20 NOGUEIRA GARC CEHE- 0.400 -4 15 calificada
20 SCARLATTI JULI CE-M 0.400 -4 15 calificada
22 JIMENO MORA Ca CEL-M 0.400 -6 17 calificada
23 ROHR LOPEZ Petra SASLE 0.200 -5 16 calificada
24 DEL RIO MOREN CE-M 0.200 -6 16 calificada
25 TABERNA RAMO CEL-M 0.200 -8 12 calificada
26 MOLINA SANTOS SASLE 0.200 -10 13 calificada
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1 JIMENO MORA Luci CEL-M

Tableau of 16

16 CARMONA CASERO CE-M 15/3

9 ORTIZ HERAS Iria EHB-B

8 DEL RÍO MORENO CE-M 15/11

5 MATARRANZ GAVI CEB-M

12 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA- 15/14

13 DUEÑAS GARCÍA M CDF-SS

4 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS 15/8

3 VALVERDE MATE CEST-A

14 TABERNA RAMON CEL-M 15/2

11 THUAL TAENGUA N FED-V-

6 DE JUAN GALAN M FED-V- 15/9

7 MARTÍN HERNÁND EHB-B

10 ROHR LOPEZ Petra SASLE- 15/9

15 MARTELLA MARTE CEB-M

2 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/3

JIMENO MORA Luci

Tableau of 8

ORTIZ HERAS Iria
15/7

MATARRANZ GAVI

RUIZ BELATEGI Jun
15/13

VALVERDE MATE 

DE JUAN GALAN M
15/8

MARTÍN HERNÁND

VERDE ALONSO Val
15/3

JIMENO MORA Luci

Semi-finales

RUIZ BELATEGI Jun

15/1

VALVERDE MATE 

VERDE ALONSO Val

15/10

JIMENO MORA Luci

Final

VERDE ALONSO Val

15/4

JIMENO MORA Luci
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1 JIMENO MORA Luci CEL-M

Tableau of 8

8 ORTIZ HERAS Iria EHB-B 15/7

5 MATARRANZ GAVI CEB-M

4 RUIZ BELATEGI Jun CDF-SS 15/13

3 VALVERDE MATE CEST-A

6 DE JUAN GALAN M FED-V- 15/8

7 MARTÍN HERNÁND EHB-B

2 VERDE ALONSO Val SAMA- 15/3

JIMENO MORA Luci

Semi-finales

RUIZ BELATEGI Jun
15/1

VALVERDE MATE 

VERDE ALONSO Val
15/10

JIMENO MORA Luci

Final

VERDE ALONSO Val

15/4

JIMENO MORA Luci
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Clasificación general final (orden por lugar - 32 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 JIMENO MORA Lucia CEL-M
2 VERDE ALONSO Valeria SAMA-M
3 RUIZ BELATEGI June CDF-SS
3 VALVERDE MATE Henar CEST-A
5 MATARRANZ GAVILAN Noelia CEB-M
6 DE JUAN GALAN Martina FED-V-C
7 MARTÍN HERNÁNDEZ Laia EHB-B
8 ORTIZ HERAS Iria EHB-B
9 DEL RÍO MORENO María CE-M

10 THUAL TAENGUA Nerea FED-V-C
11 HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-M
12 DUEÑAS GARCÍA Mirari CDF-SS
13 MARTELLA MARTELLA Angela CEB-M
14 CARMONA CASERO Gabriela CE-M
15 TABERNA RAMON Gabriela CEL-M
16 ROHR LOPEZ Petra SASLE-
17 LORA GOMA Maria CBC-CA
18 MORÁN HERNÁNDEZ Elisa CE-M
19 JATIVA PLAZA Alejandra SAMA-M
20 LOBATO RODRIGUEZ Leire CEA-V
21 NOGUEIRA GARCÍA Angela CEHE-P
21 SCARLATTI JULIÁN Inés CE-M
23 JIMENO MORA Carla CEL-M
24 DEL RIO MORENO Belen CE-M
25 TABERNA RAMON Mar CEL-M
26 MOLINA SANTOS Maria SASLE-

27 FIDALGO LIEBANA Irene SAMA-M
28 CALPE GREGORIO Natalia SAMA-M
29 GONZALEZ CASARES Kamila Alexandra CEA-V
30 NAVARRO BEDOYA Natalia CEL-M
31 ALVAREZ AMIEVA Paula SAMA-M
31 BARBERA CANO Alexia CEA-V
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ap-nom cat nación Poules T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc 1 - - 1 - -

CASANOVA Lucas 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

CASARES Albert 2 - - 2 - -

HIGUERA Alejan SAMA-M 1 - - 2 - - 3 - -

MARCOS Sandra CEL-M 1 - - 2 - - 3 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 5 - - 1 - - 7 - -

VALENCIA Raúl CEL-M 1 - - 1 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - - 2 - -

VENTURA María CEL-M 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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